
Zápis do 1. tříd - rozhodnutí
Pondělí, 03 Duben 2017 09:21

Rozhodnutí o přijetí do 1. tříd školního roku 2017/2018:

                     číslo žáka  Rozhodnutí řš  číslo žáka  Rozhodnutí řš  
    1   přijat   37   přijat   
    2   přijat   38   přijat   
    3   přijat   39   přijat   
    4   přijat   40   přijat   
    5   přijat   41   přijat   
    6   přijat   42   přijat   
    7   přijat   43   přijat   
    8   přijat   44   přijat   
    9   přijat   45   přijat   
    10   přijat   46   přijat   
    11   přijat   47   přijat   
    12   přijat   48   přijat   
    13   přijat   49   přijat   
    14   přijat   50   přijat   
    15   přijat   51   přijat   
    16   přijat   52   přijat   
    17   přijat   53   přijat   
    18   přijat   54   přijat   
    19   přijat   55   přijat   
    20   přijat   56   přijat   
    21   přijat   57   přijat   
    22   přijat   58   přijat   
    23   přijat   59   přijat   
    24   přijat   60   přijat   
    25   přijat   61   přijat   
    26   přijat   62   přijat   
    27   přijat   63   přijat   
    28   přijat   64   přijat   
    29   přijat   65   přijat   
    30   přijat   66   přijat   

 1 / 3



Zápis do 1. tříd - rozhodnutí
Pondělí, 03 Duben 2017 09:21

    31   přijat   67   přijat   
    32   přijat   68   přijat   
    33   přijat   69   přijat   
    34   přijat   70   přijat   
    35   přijat   71   přijat   
    36   přijat   72   přijat   
            Případné odklady školní docházky budeme udělovat na základě doručených a úplných
žádostí.      Odloučené pracovitě Mramotice:              Číslo žáka   Rozhodnutí ŘŠ  Číslo žáka
 Rozhodnutí ŘŠ
 
    1 - Mram   přijat   3 - Mram   přijat   
    2 - Mram   přijat   4 - Mram   přijat   
              Město Znojmo, odbor školství, kultury a památkové péče, po dohodě s řediteli
jednotlivých základních škol zřizovaných městem Znojmem,   oznamuje termín zápisu
do prvních tříd pro školní rok 2017/2018
 
8. dubna 2017 v době od 8:00 do 11:00 hodin
 
           
 
Základní škola P. Diviše a Mateřská škola, Znojmo, Přímětice 569
 
Zápis se provádí samostatně v hlavní budově školy Přímětice 569
 
a na odloučeném pracovišti Mramotice 49.
 
 
 
K zápisu se dostaví:
 
 
- všechny předškolní děti narozené od 1. 9. 2010 do 31. 8. 2011
 
  - děti, kterým byl v loňském roce povolen odklad povinné školní docházky

 2 / 3



Zápis do 1. tříd - rozhodnutí
Pondělí, 03 Duben 2017 09:21

 
 
 
U zápisu je nutno předložit 
rodný list dítěte 
a 
občanský průkaz rodičů.
 
Spádové obvody jednotlivých škol jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce č. 1/2016, 
 na stránkách www.znojmocity.cz , odbor školství, kultury a památkové péče, právní předpisy.  
V souladu s touto vyhláškou (dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělání) je ředitel spádové školy povinen přednostně přijmout žáky
s místem trvalého pobytu ve školském obvodu spádové školy (do výše povoleného počtu žáků
uvedeného ve školském rejstříku). Tímto opatřením není dotčeno právo rodičů vybrat si pro své
dítě školu jinou než spádovou.
 

Kritéria pro přijetí dítěte do školy

    Ředitel ZŠ Prokopa Diviše a MŠ,  Znojmo - Přímětice 569,  stanovil  následující
kritéria,            podle nichž bude postupovat při rozhodování o přijetí do ZŠ na základě zákona
č. 561/2004 Sb.,         o předškolním, základním,  středním,  vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon),             ve znění pozdějších předpisů, kdy počet žádostí o přijetí
k základnímu vzdělávání v daném roce překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí
pro školu.   - trvalý pobyt ve školském obvodu  - dítě zaměstnance školy  - sourozenec
vzdělávající se ve stejné škole
 
- trvalý pobyt v místě bydliště – Znojmo – jiný obvod
 
- absolvování přípravných kurzů a seminářů pro budoucí žáky 1.ročníku organizovaných
ZŠ
 
- trvalý pobyt jiná obec

 3 / 3

http://www.znojmocity.cz

